
Afati i vlerësimit  GUSHT-SHTATOR
Departamenti: Konstruksioneve (Master)
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Lënda Dita Java Muaji Ora

Ma K I Metodologjia hulumtuese kërkimore E Hënë 4 8 12:00

Ma K I Strukturat Metalike E Martë 1 9 12:00

Ma K I Konstruksionet e betonit III E Mërkurë 2 9 12:00

Ma K I Menaxhimi i projekteve E Enjete 1 9 12:00

Ma K I Konstruksionet prej druri të lameluar E Premte 2 9 12:00

Ma K I Materialet polimere dhe bituminoze E Hënë 1 9 12:00

Ma K I Metodat matematik. Ne Inxhinieri E Martë 1 9 12:00

Ma K I Metodat e elementeve te fundme E Mërkurë 4 8 12:00

Ma K I Pllakat dhe Guaskat E Enjete 2 9 12:00

Ma K I Technical English Language E Premte 4 8 12:00

Ma K I Strukturat  Lameluara E Hënë 2 9 12:00

Ma K II Dinamika e Konstruksioneve E Martë 2 9 09:00

Ma K II Menaxhimi i Ndërtimit E Mërkurë 1 9 09:00

Ma K II Urat E Enjete 4 8 09:00

Ma K II Elementet e parapergaditura nga BA E Premte 1 9 09:00

Ma K II Betoni i Paranderur E Hënë 4 8 09:00
Ma K II Konstruksionet e lehta Metalike E Martë 1 9 09:00

Ma K II Teoria e Plasticitetit E Hënë 4 8 09:00

Ma K II Fondimet e Veçanta E Martë 1 9 09:00

Ma K II Analiza Jolinerare e Konstruksioneve E Mërkurë 2 9 09:00

Ma K II Stabiliteti i Konstruksioneve E Enjete 1 9 09:00

Ma K II Technical English Language E Premte 2 9 09:00

Ma K III Projektimi i strukturave të betonit të armuar
E Hënë 4 8

12:00

Ma K III Shqyrtimet e Strukturave E Martë 1 9 12:00

Ma K III Projektimi i urave metalike E Mërkurë 2 9 12:00

Ma K III Projektimi i urave te betonit E Enjete 1 9 12:00

Ma K III Bazat e inxhinierise se tërmeteve E Premte 2 9 12:00

Ma K III Sanimi i strukturave ekzistuese E Hënë 1 9 12:00

Ma K III Strukturat Muratur E Martë 1 9 12:00

Ma K III Fundimet e Veqanta E Mërkurë 4 8 12:00

Ma K III Technical English Language E Enjete 2 9 12:00

Ma K III Karakteristikat reologjike te betonit E Premte 4 8 12:00

Ma K III Ekonomia e Ndertimit E Hënë 2 9 12:00
Prodekani:
Prof. Asst. Dr. Hajdar Sadiku
Paraqitja ne SEMS  realizohet prej 11 Gusht deri me 22 Gusht
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Afati i vlerësimit  GUSHT-SHTATOR
Departamenti: Hidroteknikë (Master)
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Lënda Dita Java Muaji Ora

Ma H I Hidrologjia II E Hënë 4 8 12:00

Ma H I Rregullimi I lumenjeve E Martë 1 9 12:00

Ma H I Inxhinieria e Kullimit E Mërkurë 2 9 12:00

Ma H I Menaxhimi I projekteve E Enjete 1 9 12:00

Ma H I Metodologjia hulumtuese kërkimore E Premte 2 9 12:00

Ma H I Gjeoteknika e Objekteve Hidroteknike E Hënë 1 9 12:00

Ma H I Hidrogjeologjia E Martë 1 9 12:00

Ma H I Dinamika e Ujerve Nentokesore E Mërkurë 4 8 12:00

Ma H II Furnizimi me ujë dhe i vendbanimeve II E Enjete 2 9 09:00

Ma H II Pendët E Premte 4 8 09:00

Ma H II Menaxhimi i Ndertimit E Hënë 2 9 09:00

Ma H II Teknologjitë e trajtimit te ujit te pijes E Martë 2 9 09:00

Ma H II Tunelet E Mërkurë 1 9 09:00

Ma H II Ekonomia e Ndërtimit E Enjete 4 8 09:00

Ma H II Aplikimi i GIS ne Menaxhimin e ujrave E Premte 2 9 09:00

Ma H III Shfrytëzimi i fuqisë së ujrave II E Hënë 4 8 12:00

Ma H III Kanalizimi I vendbanimeve II E Martë 1 9 12:00

Ma H III Teknologjitë e trajtimit  të ujit te ndotur E Mërkurë 2 9 12:00

Ma H III Mbrojtja e integruar nga vershimet E Enjete 1 9 12:00

Ma H III Fondimet e veçanta E Premte 2 9 12:00

Ma H III Menaxhimi i resurseve ujore E Hënë 1 9 12:00

Ma H III Modelimet Hidraulike E Martë 1 9 12:00

Prodekani:
Prof. Asst. Dr. Hajdar Sadiku
Paraqitja ne SEMS  realizohet prej 11 Gusht deri me 22 Gusht
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Afati i vlerësimit  GUSHT-SHTATOR
Departamenti:Gjeodezi (Master)
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Lënda Dita Java Muaji Ora

Ma Gj I Sistemet referente gjeodezike E Hënë 4 8 12:00

Ma Gj I
Bazat e të dhënave gjeohap. dhe integr. i të 
dhënave E Martë 1 9

12:00

Ma Gj I Gjeovizualizimi E Mërkurë 2 9 12:00
Ma Gj I Matematikë e aplikuar E Enjete 1 9 12:00
Ma Gj I Gjuhë Angleze E Premte 2 9 12:00
Ma Gj I Infrastruktura e te dhenave hapsinore  E Hënë 1 9 12:00
Ma Gj I Fotogrametria e avancuar digjitale E Martë 1 9 12:00

Ma Gj II Sistemi i Navigimit Global Satelitor (GNSS) E Hënë 4 8
09:00

Ma Gj II Teoria e avancuar e gabimeve E Martë 1 9 09:00

Ma Gj II
Shkenca e gjeoinformacionit & analiza 
hapësinore E Mërkurë 2 9

09:00

Ma Gj II Sistemet informative kadastrale E Enjete 1 9 09:00
Ma Gj II Ekonomia e tregut të tokës E Premte 2 9 09:00
Ma Gj II Gis dhe HL në mjedis E Hënë 1 9 09:00
Ma Gj II Modelimi virtual kartografik E Martë 1 9 09:00
Ma Gj III Gjeodezia fizike dhe Tektonika E Hënë 4 8 12:00
Ma Gj III Matjet inxhinerike (përfshihen minierat) E Martë 1 9 12:00
Ma Gj III Menaxhimi i projekteve GIS E Mërkurë 2 9 12:00
Ma Gj III Web GIS E Enjete 1 9 12:00
Ma Gj III Vrojtimi I Tokes E Premte 2 9 12:00

Ma Gj III Sistemet e informacionit në Vendimarrje E Hënë 1 9
12:00

Ma Gj III Sistemet informative të bujqësisë E Martë 1 9 12:00
Prodekani:
Prof. Asst. Dr. Hajdar Sadiku
Paraqitja ne SEMS  realizohet prej 11 Gusht deri me 22 Gusht
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Afati i vlerësimit  GUSHT-SHTATOR
Departamenti:IWRM (Master)
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Lënda Dita Java Muaji Ora

Ma H I Introduction: IWRM and Water Security E Hënë 2 6 09:00
Ma H I Hydrology and Hydrometry E Martë 3 6 09:00

Ma H I
Water Economics and Financial 
Instruments for the Implementation of  
IWRM

E Mërkurë 4 6 09:00

Ma H I Biophysical Characterization of Water E Enjete 1 7 09:00
Ma H I Research Methods and Study Design E Premte 2 6 09:00
Ma H I Project Management E Hënë 3 6 09:00
Ma H I Meteorology E Martë 4 6 09:00
Ma H II Water Conservation and Water Efficiency E Mërkurë 1 7 09:00

Ma H II
Environmental Monitoring and Data 
Analysis 

E Enjete 2 6 09:00

Ma H II Water Legislation & Governance E Premte 1 7 09:00
Ma H II Flood and Drought Management E Hënë 4 6 09:00
Ma H II Climate Change: Risk and Resilience E Martë 1 7 09:00
Ma H II Water and Agriculture E Mërkurë 2 6 09:00
Ma H II Public Health E Enjete 3 6 09:00
Ma H II Sustainable Development Goals E Premte 4 6 09:00
Ma H III Geospatial Tools for IWRM Implementation E Premte 4 6 09:00

Ma H III
Water and Conflicts-power and politics in 
the Water Sector

E Hënë 2 6 09:00

Ma H III Ecosystem Based Management E Martë 3 6 09:00
Ma H III Hydraulic Structures E Mërkurë 4 6 09:00
Ma H III Hydro-Informatics/Hydraulic Modeling E Enjete 1 7 09:00
Ma H III Entrepreunership E Premte 2 6 09:00
Ma H III Watershed Management E Hënë 3 6 09:00

Prodekani:
Prof. Asst. Dr. Hajdar Sadiku
Paraqitja ne SEMS  realizohet prej 11 Gusht deri me 22 Gusht
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